



www.Afarineshdaily.ir

روزنامه سیاسی، آموزشی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی و اقتصادی

سه شنبه ۱۳۰۰ اردیبهشت ۱۴۰۴ ♦ شماره ۷۷۳۰ ♦ سال بیست و ششم

صاحب امتیاز: دکتر عبدا... جاسبی

مدیر مسئول: مهندس عباس جاسبی

تلفن: ۸۸۸۹۰۴۹۲ - نمابر: ۸۸۸۹۸۴۸۳

نشانی: تهران، کریم خان زند -خیابان استاد نجات الهی-

کوچه حقیقت طلب، پلاک ۳۴ - طبقه سوم

سازمان آگهی ها: ۵ و ۸۸۸۹۶۱۴۰۸ نمابر ۸۸۸۹۶۸۵۵

پست الکترونیکی: afarinesh_ostan@yahoo.com

سایت: www.Afarineshdaily.ir

چاپ: صمیم

تلفن چاپخانه: ۶۵۵۸۶۸۰۱

خبر

رضا شکاری هافبک تازه‌وارد پرسپولیس :

آرزوی بچگی‌ام محقق شد



رضا شکاری هافبک تازه‌وارد پرسپولیس پس از معرفی به عنوان چهارمین خرید تابستانی پرسپولیس گفت: نمی‌دانم چطور باید احساسم را بیان کنم. آرزوی بچگی‌ام بود که امروز محقق شد. امیدوارم بتوانم در آینده دستورات فنی آقای کاترال را به خوبی انجام دهم و خوشحالی هواداران پرسپولیس را ببینم.

خرید جدید پرسپولیس افزود: هر باشگاهی بودم تمام توانم را گذاشتم. اکنون هم هدفم این است که شادی هواداران را بگیرم. در هر تیمی بودم دوست داشتم پرسپولیس نتیجه بگیرد.

او به طرفداری خاص خانواده‌اش از پرسپولیس نیز اشاره کرد و گفت: تمام خانواده پرسپولیسی هستند و وقتی به دنیا می‌آیی طرفدار همین تیم خواهی بود.

شکاری درباره پیوستن به پرسپولیس تاکید کرد: تا همین لحظه هم باورم نمی‌شد به پرسپولیس بیایم. به مدیر برنامه‌هایم زنگ زدم و گفتم هرچه زودتر قراردادم را با پرسپولیس ببندم چون خیلی دوشم را داشتم. جا دارد از باشگاه سپاهان و آقای کارزون که مربی فوق‌العاده حرفه‌ای هستند تشکر کنم. دو سال خیلی خوبی را در اصفهان داشتم و از آنها تشکر می‌کنم.

هزینه ۴ میلیون یورویی جذب تیم برای استقلال

باشگاه استقلال برای جذب تیم با باشگاه ایوب‌اسپور ترکیه نامه‌نگاری کرده و با درخواست ۲.۵ میلیون یورویی این باشگاه برای صدور رضایت‌نامه مواجه شده است.

گفتنی است د باشگاه استقلال به دنبال جذب مامه تیم مهاجم سابق خود است و مراحل این انتقال را آغاز کرده است. تیم یک فصل دیگر با باشگاه ایوب اسپور ترکیه قرار دارد و باشگاه استقلال در نامه‌ای علاقه خود را برای جذب این بازیکن به این باشگاه ترکیه‌ای اعلام کرده است.

باشگاه ترکیه‌ای به استقلال اعلام کرده برای دریافت رضایت‌نامه تیم باید مبلغ ۵/۲ میلیون یورو پرداخت کنند که رقم عجیبی به نظر می‌رسد. همچنین خود تیم هم برای حضور در استقلال مبلغی را دریافت خواهد کرد تا در مجموع حضور این بازیکن در جمع آبی پوشان حدود ۴ میلیون یورو هزینه داشته باشد. با این اوصاف باید دید مسئولان استقلال آیا همچنان مایل به جذب او خواهند بود یا خیر.

میلاد زکی پور در آستانه جدایی از سپاهان



تیم فوتبال سپاهان فصل پر فراز و نشیبی را پشت سر گذاشت و در پایان لیگ برتر، شاکردان پاتریس کارزون موفق شدند با ۶۰ امتیاز و به دلیل برتری در دیدارهای رو در رو مقابل پرسپولیس و همچنین تفاضل گل برتر نسبت به این تیم عنوان نایب قهرمانی را از آن خود کنند تا سهمیه حضور در مرحله پلی آف لیگ نخعیگان آسیا برای فصل آینده را به دست آورند.

یکی از بازیکنانی که در نیم فصل به تیم سپاهان پیوست و توانست عملکرد خوبی را هم از خود به نمایش بگذارد، میلاد زکی‌پور بود که از استقلال جدا شد و بار دیگر پیراهن تیم سابق خود را بر تن کرد. زکی‌پور در پایان فصل با پیشنهاد یکی از تیم‌های پرطرفدار مواجه شده و امکان جدایی او از سپاهان وجود دارد اما تا این لحظه هنوز چیزی قطعی نیست. همچنین سپاهانی‌ها منتظر بازگشت امید نورافکن به تیمشان هستند. نورافکن که برای سبوری کردن دوران خدمت مقدس سربازی راهی ملوان شده بود در پایان رقابت‌های جام حذفی به سپاهان باز خواهد گشت.

پاتریس کارزون هم علاقه خود نسبت به نورافکن را اعلام کرده و این احتمال وجود دارد که او در سپاهان ماندنی شود که در این صورت شاید زکی‌پور تصمیم بگیرد تا تجربه جدیدی را در پیراهن یک تیم پر طرفدار دیگر کسب کند.

مدافع تیم فوتبال ملوان بندر انزلی :

دیدار گل گهر – ملوان مثل فینال است

سعید کریمی مدافع تیم فوتبال ملوان بندر انزلی در خصوص کریمی تقابیل تیم ملوان با گل گهر در مرحله نیمه نهایی جام حذفی گفت: من این فصل در دو بازی رفت و برگشت با گل گهر بازی کردم. این بازی برای هر دو تیم فرق می‌کند. هر دو تیم می‌خواهند نتیجه زحمات‌شان را در نیمه نهایی جام حذفی کسب کنند. به نظر من این بازی اگر چه در مرحله نیمه نهایی برگزار می‌شود، اما مثل فینال است. شما به مسیر دو تیم در جام حذفی نگاهی کنید که چه رقابتی سختی را پشت سر گذاشتند. به نظرم هر تیمی در این مسابقه برنده شود حتی شانس اول قهرمانی جام حذفی را دارد.

آقای تارتار سرمی فصل گذشته ملوان بود و ضمن اینکه به‌عنوان سرمربی با برخی بازیکنان دیگر تیم ما از جمله بنده در تیم‌های دیگر کار کرده است. طبیعتاً ایشان شناخت خیلی خوبی از تیم ملوان دارد. البته همانطور که گل گهر تیم ما را آلتایز می‌کند، تیم ما هم به خوبی نقاط ضعف و قوت رقیب را مورد بررسی و آنالیز قرار می‌دهد. بنابراین دو تیم با شناخت زیادی نسبت به همدیگر در زمین حاضر می‌شوند. به نظرم این مسابقه یکی از سخت‌ترین بازی‌های فصل دو تیم است.

محمد خدا بنده لو هافبک تیم فوتبال پرسپولیس :

در پرسپولیس فقط قهرمانی همه را راضی می‌کند



آن هم دیگر کافی نباشد. وی در خصوص تغییرات مربیان گفت : ما هر چند تا چند هفته قبل، در کورس قهرمانی بودیم ولی به نظر من، امتیازاتی که در نیم فصل از دست دادیم در نهایت قهرمانی را از ما گرفت. گاریدو مربی خوبی بود ولی شاید به دلیل عدم شناخت و نوع تفکراتش نتوانست خود را با شرایط و ویژگی‌های فوتبال ایران تطابق بدهد.

کارنال که آمد در کل متفاوت بود. تنوع افکار و صحبت‌های او با گاریدو فرق می‌کرد. این مسئله چه در صحبت‌های شخصی با بازیکنان و چه در صحبت‌هایش با تیم مشهود بود. روند کاملاً مثبت شد اما هر مربی به زمان نیاز

محمد خدا بنده لو هافبک تیم فوتبال پرسپولیس در خصوص دلایل عدم نتیجه گیری پرسپولیس گفت : متأسفانه ما فصل خوبی نداشتیم و باید مسئولیت آن را بپذیریم. این فصلی که گذشت شبیه کابوس بود. این هم از بزرگی پرسپولیس است که چنین فصلی را کابوس بدانیم. در این جا رویاها و انتظارات بزرگ هستند. هواداران پرسپولیس این گونه بوده‌اند و

ما نتوانستیم خواسته آنها و خودمان را برآورده کنیم. حالا به چیزی جز موفقیت و بازگشت به مسیر قهرمانی فکر نمی‌کنیم. حتی اگر سهمیه گرفته بودیم شاید این فضای فکری خیلی فرق نمی‌کرد، چون در این جا فقط قهرمانی همه را راضی می‌کند حتی شاید

رضارجبی پیشکسوت باشگاه استقلال :

بازی با صنعت نفت تعیین کننده است

خود در فصل جاری دست پُر زمین را ترک کند. یک موردی که باید به آن اشاره کنم این است که باید در انتخاب‌ها هم دقت شود. مثلاً آقای جلال چراغ‌پور که چند سالی است که کلا مسیر و سبک زندگی اش تغییر کرده یک دفعه به عنوان مربی در کادر فنی استقلال به او سمت می‌دهند؛ به نظرم این انتخاب‌ها بدون برنامه است.

پیشکسوت استقلال درباره جام حذفی و دیدار حساس نیمه‌نهایی عنوان کرد: خیلی سخت است. من یک ماه پیش گفتم سخت‌ترین بازی، صنعت نفت است. از طرفی هم امیدوارم ملوان بالا نیاید، چون تجربه جام حذفی را دارد و در سال‌های گذشته بارها قهرمان شده است.

این موضوع می‌تواند از نظر روانی برای آن‌ها بسیار کمک‌کننده باشد. من بعد از بازی با سپاهان خیلی ناامید شدم. تیم فنی ما خیلی ضعیف عمل کرد. یعنی دقیقاً از دقیقه اول از سمت راست روی ما فشار آوردند. متأسفانه اگر قرار باشد ما تشخیص، تغییر و بهبود در جریان بازی را بلد نباشیم، هیچ فرقی نمی‌کند تیم ما در لیگ یک باشد یا لیگ برتر.



رضا رجبی پیشکسوت باشگاه استقلال با اشاره به اهمیت بازی نیمه‌نهایی جام حذفی مقابل صنعت

مهدی ترابی در انتظار یک امضا



سرخ‌ها که پس از یک دهه به رقابت‌های آسیایی راه پیدا نکردند یکی از نقاط ضعف خود در بازی‌سازی را اینگونه ترمیم کنند.

میان این انتقال وجود دارد. بازگشت ترابی از تراکتور به پرسپولیس می‌تواند بار دیگر تبدیل به سوزه داغ محافل فوتبال کشور باشد تا

مانده تا ترابی رسماً دوباره پرسپولیسی شود. در حال حاضر توافق مالی اولیه بین ترابی و پرسپولیس نیز حاصل شده و به صورت شفاهی با این درخواست موافقت کرد و فقط امضای رسمی او باقی

با پایان رقابت‌های لیگ برتر فوتبال کشور در فصل ۱۴۰۴-۱۴۰۳ که با قهرمانی تراکتور تبریز همراه بود رقابت تیم‌ها به خارج از مستطیل سبز کشیده شد تا در نقل و انتقالات تابستانی گزینه‌های مدنظر کادرفنی را بگیرند. در آستانه نقل و انتقالات تابستانی، بازگشت مهدی ترابی به پرسپولیس وارد مرحله‌ای جدی شده است. در حالی که ستاره سابق سرخ‌ها فصل جاری را در تراکتور تبریز پشت سر گذاشت، حالا با قهرمانی این تیم در لیگ بیست و چهارم، مسیر بازگشت او به تهران هموار شده است.

محمد رضا نوزی مالک باشگاه تراکتور پیش‌تر به ترابی گفته بود در صورت قهرمانی می‌تواند برای جدایی اقدام کند. حالا که جام قهرمانی به تبریز رسیده، ترابی از طریق همان واسطه‌ای که او را به تراکتور آورده بود، درخواست بازگشت به پرسپولیس را مطرح کرده است.

نوزی که برای جشن قهرمانی به طور موقت در ایران حضور داشته، به صورت شفاهی با این درخواست موافقت کرد و فقط امضای رسمی او باقی

خبرنامه

تغییرات گسترده در خط دفاع استقلال



خط دفاع استقلال در نقل‌وانتقالات پیش رو بیشترین تغییر را خواهد داشت.

عملکرد مدافعان استقلال این فصل موفق نبوده و از طرفی با اتمام قرارداد بازیکنان خط دفاعی، این باشگاه تمایل چندانی برای تمدید قرارداد با آن‌ها ندارد.

محمد حسین مرادمند، ایمان سلیمی و رافائل سیلوا ۳ مدافع استقلال هستند که به دلیل عملکرد غیر قابل قبول‌شان از این تیم جدا می‌شوند. از طرفی آرمین سهرابی‌ان دیگر مدافع استقلال هم به دلیل گذراندن خدمت سربازی از این تیم جدا خواهد شد تا در نهایت خط دفاع استقلال بیشترین تغییر را در خود ببیند.

البته مسئولان استقلال هم برای انتخاب جانشین این نفرات بیکار نشسته‌اند و به دنبال جذب چند مدافع هستند که در حال حاضر حضور محمد دانشگر به عنوان مدافع در استقلال قطعی شده است.

کار سخت استقلال برای جذب حسین نژاد

تیم فوتبال استقلال تهران خود را برای دیدار با صنعت نفت آبادان در مرحله نیمه نهایی جام حذفی آماده می‌کند و از این رو تمرینات آبی‌ها برای انجام این بازی از سر گرفته شده است. در همین حال باشگاه استقلال مذاکراتی را برای جذب بازیکنان جدید انجام داده تا آبی‌ها با شروع فصل بیست و پنجم بتوانند تیم قدرتمندی را روانه میدان کنند.

یکی از بازیکنان مورد علاقه باشگاه استقلال، محمدجواد حسین نژاد هافبک تیم دینامو مآخاج قلعه روسیه است. این بازیکن در فصل بیست و سوم و با پیراهن سپاهان توانست عملکرد خوبی را از خود به نمایش بگذارد و مورد توجه باشگاه دینامو مآخاج قلعه قرار گرفت و با عقد قراردادی به مدت سه فصل راهی این تیم شد. حسین نژاد تا ۳۰ ژوئن سال ۲۰۲۷ با این باشگاه روسی قرارداد دارد و مدیران این باشگاه برای جذب او حدود ۹۰۰ هزار یورو هزینه کرده‌اند و این بدان معناست که به راحتی حاضر نمی‌شوند که هافبک جوان و آینده دار خود را که دو فصل دیگر با آنها قرارداد دارد را از دست دهند.

استقلال در صورتی که می‌خواهد حسین نژاد را به خدمت بگیرد علاوه بر رقم دستمزد این بازیکن باید مبلغی را هم بابت صدور رضایت‌نامه اش به باشگاه روسی پرداخت کنند و باید دید مدیران استقلال حاضر می‌شوند رقم کلانی را برای جذب حسین نژاد هزینه کنند یا خیر. این بازیکن در ۲۳ بازی برای تیمش آمار سه گل و چهار پاس گل را از خود به ثبت رسانده است.

در خواست رونالدو برای اخراج استفانو پیولی



تیم فوتبال النصر فصل ناامیدکننده دیگری را با وجود درخشش کریستیانو رونالدو تجربه کرد. این باشگاه عربستانی نه‌تنها یک فصل بدون جام دیگر را سپری کرد که حتی نتوانست سهمیه لیگ نخعیگان آسیا را نیز برای فصل بعد به دست آورد و این حساسی باعث عصبانیت ستاره پرتغالی این تیم شده است.

گمانه‌زنی‌ها درباره جدایی کریستیانو رونالدو از النصر بسیار زیاد است و به نظر می‌رسد که تصمیم این بازیکن پرتغالی برای جدایی از این تیم کاملاً جدی است. روزنامه اسپورت عربستان اعلام کرد کریستیانو رونالدو برای ادامه ماندن در النصر درخواست مالی ندارد و تنها شرط تمدید قراردادش اخراج استفانو پیولی، سرمربی ایتالیایی النصر است. CRV از سران النصر خواسته است که نه‌تنها پیولی را اخراج کنند بلکه یک تیم قدرتمند را برای فصل تشکیل دهند. قرارداد رونالدو با النصر تا بیست‌سال جاری به پایان می‌رسد. او مشتریان زیادی در لیگ عربستان و خارج از آن دارد و باید دید که در نهایت چه تصمیمی خواهد گرفت. او به خاطر آسیب‌دیدگی در دو دیدار اخیر النصر به میدان نرفته است و به احتمال خیلی زیاد بازی بعدی تیمش را هم از دست می‌دهد.

معرفی سرمربی تیم ملی امید تا آخر هفته

فدراسیون فوتبال پس از بررسی گزینه‌های مختلف در خصوص تیم فوتبال امید قصد دارد انتخاب نهایی خود را تا پایان هفته جاری مشخص و معرفی کند.

هیات رئیسه فدراسیون که در نخستین جلسه خود در سال ۱۴۰۴ به بررسی گزینه‌های مطرح شده از سوی کمیته فنی پرداخت به مهدی تاج ریاست فدراسیون اختیار داد تا در این خصوص به نتیجه‌گیری نیز برسد. حالا قرار است نتیجه نهایی بحث و تبادل نظر‌های طولانی تاج با گزینه‌های مختلف که از طریق کمیته فنی پیگیری بود در هفته جاری نهایی شود اما باز هم در واپسین روزها شایعه تغییر نگاه فدراسیون برای انتخاب سید مهدی رحمتی به عنوان گزینه جدید مطرح شد تا به پیچیدگی‌های انتخاب سرمربی زیر ۲۳ سال بیافزاید.

این در حالی است که فدراسیون فوتبال هیچ موضع مثبتی در حال حاضر در خصوص ورود رحمتی به جمع گزینه‌های نهایی انتخاب برای تیم امید ندارد و همچنان روی گزینه‌های قبلی خود تمرکز دارد.

بنابراین مجتبی حسینی که پیش از این هم دو بار به صورت تلفنی با مجید جلالی مدیر کمیته فنی مذاکره داشته است به همراه دو گزینه دیگر که یک داخلی و یک خارجی هستند شانس‌های نهایی برای نشستن روی نیمکت تیم امید هستند.